TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 383/CTHADS-VP
V/v tiếp tục thực hiện nghiêm

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020

của Thủ tướng Chính phủ

Thái Nguyên, ngày 16 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Chi cục trưởng các Chi cục THADS trực thuộc;

- Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Cục.

Thực hiện Công văn số 122/CV-BCĐ ngày 16/4/2020 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Thái Nguyên về việc tiếp tục thực hiện nghiêm

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Cục THADS tỉnh yêu cầu Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Cục,

Chi cục trưởng các Chi cục THADS trực thuộc phổ biến, quán triệt và tiếp tục thực

hiện nghiêm các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 theo Chỉ thị số

16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về công tác phòng, chống dịch

Covid-19 đến hết ngày 22/4/2020 (Các nội dung cụ thể theo Công điện số: 343/CĐ-

CTHADS ngày 31/3/2020 của Cục trưởng Cục THADS tỉnh). Sau đó sẽ có điều chỉnh

tùy theo quy định mới.

(Gửi kèm Công văn số 122/CV-BCĐ ngày 16/4/2020 của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Thái Nguyên về việc tiếp tục thực hiện nghiêm

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Tổng cục THADS (để báo cáo);

- UBND tỉnh Thái Nguyên (để báo cáo);

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tùng

		2020-04-17T08:15:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!